
 Pumuckl Cup 2018 kurzer Lauf 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  DJK Kammer 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 H.Wimmer......................  DJK Kammer  Schiedsrichter 
 Rennleiter  V.Hartwig........................  DJK Kammer 
 Trainer-Vertreter 

 H.Kaltenbacher...............  TUS Traunreut  Kurssetzer 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Kegel 
 Start  m  
 Ziel  m  
 Höhendifferenz  m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  X.Pumuckl......................  DJK Kammer 

 Tore / R.-Änder. 

 Wetter / Schnee  /  
 Tmp. Start / Ziel  /  

 JG  VB  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Mädchen 1 
 7  ZAHN Zoe  ..................  13  TSV Palling  58,66  1. 
 5  VEITINGER Hanna  ..................  13  TuS-Traunreut  5,96  1:04,62  2. 
 9  ZAUNMÜLLER Tilli  ..................  14  TSV Uebersee  23,91  1:22,57  3. 
 2  WOLLSCHLÄGER Luisa  ..................  13  SC Traunstein  24,20  1:22,86  4. 
 6  HUBER Miriam  ..................  14  TSV Siegsdorf  33,13  1:31,79  5. 
 8  PERSCHL Josefina  ..................  13  TSV Waging am See  54,78  1:53,44  6. 

 10  PFNÜR Heidi  ..................  14  WSV Bischofswiesen  1:57,97  2:56,63  7. 
 1  LEINS Leila  ..................  13  SC Jettenberg  2:04,77  3:03,43  8. 
 3  WEIGAND Anna-Paulina  ..................  14  SC Ruhpolding TG T  2:23,65  3:22,31  9. 

 Buben 1 
 16  RUMPFINGER Johannes  ..................  13  WSV Oberaudorf  52,37  1. 

 119  RICHTER Mathias  ..................  13  SC Unken  GER  2,00  54,37  2. 
 18  BROSCHE Samuel  ..................  14  SC Muenchberg  3,57  55,94  3. 
 14  JÄHNIG Niko  ..................  13  SC Ruhpolding TG T  12,93  1:05,30  4. 
 17  MOSER Marco  ..................  14  WSV Bischofswiesen  14,60  1:06,97  5. 
 12  BRANDTNER Marvin  ..................  14  WSV Kirchdorf In Tirol  2:25,41  3:17,78  6. 
 19  GÄBLER Leander Meo  ..................  13  SC Traunstein  4:20,67  5:13,04  7. 

 Mädchen 2 
 27  NIELSEN Finnja  ..................  12  TSV Palling  43,77  1. 
 23  BENNER Leni  ..................  12  SC Prien  0,55  44,32  2. 
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 Pumuckl Cup 2018 kurzer Lauf 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 26  LANG Annalena  ..................  12  TSV Palling  4,67  48,44  3. 

 120  VORDERMAYER Luisa  ..................  12  SC Unken  GER  5,70  49,47  4. 
 22  BETZ Katharina  ..................  12  TSV Palling  8,39  52,16  5. 
 20  PORADA Maria  ..................  12  SC Schleching  15,84  59,61  6. 
 21  KURZ Hila  ..................  12  SC Traunstein  18,39  1:02,16  7. 
 29  LAPPER Magdalena  ..................  12  TSV Waging am See  21,99  1:05,76  8. 
 25  PUSCH Jasmin  ..................  12  WSV Bischofswiesen  28,73  1:12,50  9. 
 30  WÖRGÖTTER Theresa  ..................  12  WSV Bischofswiesen  34,26  1:18,03  10. 

 Buben 2 
 46  KRAUSE Stefan  ..................  12  SC Ruhpolding TG T  40,57  1. 
 41  MIX Simon  ..................  12  SC Schleching/Tga  4,48  45,05  2. 
 44  NÜSS Thomas  ..................  12  SK Berchtesgaden  8,32  48,89  3. 
 35  BROSCHE Noah  ..................  12  SC Muenchberg  8,62  49,19  4. 
 43  MOSER Luca  ..................  12  WSV Bischofswiesen  10,09  50,66  5. 
 36  SPEISER Maximilian  ..................  12  SC Schleching/Tga  10,15  50,72  6. 
 47  REISENAUER Moritz  ..................  12  SC Schleching/Tga  11,02  51,59  7. 
 42  HOLZMANN Simon  ..................  12  SC-Bergen  15,84  56,41  8. 
 38  HUBER Tobias  ..................  12  TSV Siegsdorf  16,81  57,38  9. 
 39  HOFMANN Johann  ..................  12  SC.Bergen  19,76  1:00,33  10. 
 45  STEINBERGER Basti  ..................  12  SC Traunstein  19,87  1:00,44  11. 
 32  MAIER Korbinian  ..................  12  TSV Waging am See  19,87  1:00,44 
 31  MÜLLER Constantin  ..................  12  WSV Koenigssee  23,12  1:03,69  13. 
 37  MÖLLER Valentin  ..................  12  TuS-Traunreut  27,41  1:07,98  14. 
 33  WEISS Felix  ..................  12  DJK Kammer  31,87  1:12,44  15. 
 34  KROPP Niklas  ..................  12  TSV Marquartstein / Tga  2:26,95  3:07,52  16. 
 40  NIEDERMOSER Paul  ..................  12  WSV Kirchdorf In Tirol  5:11,45  5:52,02  17. 

 Mädchen 3 
 59  BEER Amelie  ..................  11  TSV Waging am See  44,07  1. 
 52  WIESMÜLLER Lisa  ..................  11  Kitzbueheler SC  2,44  46,51  2. 
 63  KRETZ Alena  ..................  11  TuS-Traunreut  2,56  46,63  3. 
 51  RIESEMANN Sophia  ..................  11  SV Taching  3,59  47,66  4. 
 62  RITSCH Amy  ..................  11  WSV Koenigssee  5,33  49,40  5. 
 54  ENGEL Tabea  ..................  11  SC Traunstein  6,46  50,53  6. 
 49  SCHINAGL Leonie  ..................  11  WSV Kirchdorf In Tirol  7,89  51,96  7. 
 48  HUBER Amelie  ..................  11  SC Schleching  17,98  1:02,05  8. 
 50  STRASSER Greta  ..................  11  SC Traunstein  22,35  1:06,42  9. 
 57  NYDEGGER Lisa  ..................  11  WSV Koenigssee  31,79  1:15,86  10. 
 61  FÖRG Maria  ..................  11  SC Traunstein  38,60  1:22,67  11. 
 60  ZAUNMUELLER Tori  ..................  11  TSV Marquartstein / Tga  42,08  1:26,15  12. 
 58  MÜLLER Sissy  ..................  11  SC Schleching  2:14,31  2:58,38  13. 
 56  MAIROLL Paula  ..................  11  TSV Tengling  2:15,57  2:59,64  14. 
 55  STEFFEL Sina  ..................  11  TuS-Traunreut  4:20,31  5:04,38  15. 

 Buben 3 
 85  RUMPFINGER Zeno  ..................  11  WSV Oberaudorf  40,08  1. 
 75  PECKMANN Paul  ..................  11  WSV Oberaudorf  1,84  41,92  2. 
 66  WOLF Sebastian  ..................  11  WSV Oberaudorf  1,99  42,07  3. 
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 Pumuckl Cup 2018 kurzer Lauf 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 76  PUNZ Benedikt  ..................  11  WSV Koenigssee  2,73  42,81  4. 
 81  BRANDTNER Benjamin  ..................  11  WSV Kirchdorf In Tirol  2,75  42,83  5. 
 70  MUND Moritz  ..................  11  SC Ruhpolding TG T  3,22  43,30  6. 

 121  RICHTER Quirin  ..................  11  SC Unken  GER  4,09  44,17  7. 
 78  GANSER Moritz  ..................  11  TSV Otterfing  4,82  44,90  8. 
 71  WOLFERSTETTER Kilian  ..................  11  TSV Palling  5,93  46,01  9. 
 73  SEIBEL Philipp  ..................  11  TuS-Traunreut  6,60  46,68  10. 
 79  KLEINSCHROTH Julian  ..................  11  SC Schleching/Tga  6,67  46,75  11. 
 67  ZAHN Louis  ..................  11  TSV Palling  7,23  47,31  12. 
 83  AUBURGER Florian  ..................  11  SV Taching  10,43  50,51  13. 
 80  QUANTMEYER Lukas  ..................  11  WSV Oberaudorf  10,72  50,80  14. 
 64  EDER Florian  ..................  11  WSV Bischofswiesen  12,08  52,16  15. 
 77  NIEDERMOSER Leo  ..................  11  WSV Kirchdorf In Tirol  13,95  54,03  16. 
 69  STOCKHAMMER Tim  ..................  11  TSV Waging am See  18,01  58,09  17. 
 65  WOLLSCHLÄGER Julius  ..................  11  SC Traunstein  24,78  1:04,86  18. 

 122  MADER Moritz  ..................  11  TSV Siegsdorf  GER  47,77  1:27,85  19. 
 72  NATSCHLÄGER Tim  ..................  11  SV Marzoll  50,66  1:30,74  20. 
 74  NATSCHLÄGER Max  ..................  11  SV Marzoll  2:12,69  2:52,77  21. 
 82  LAMERS Jan  ..................  11  TuS-Traunreut  2:18,01  2:58,09  22. 

 Mädchen 4 
 95  IHRENBERGER Helene  ..................  10  SC Ruhpolding TG T  40,74  1. 
 89  MAIER Luisa  ..................  10  TSV Tengling  0,13  40,87  2. 
 98  FEGG Eva  ..................  10  WSV Bischofswiesen  1,60  42,34  3. 
 94  HOFMANN Maria  ..................  10  SC-Bergen/T G T  2,35  43,09  4. 
 88  SEIBEL Viktoria  ..................  10  TuS-Traunreut  2,70  43,44  5. 
 86  GEIERSTANGER Johanna  ..................  10  SC Ruhpolding TG T  3,38  44,12  6. 
 99  HUBER Johanna  ..................  10  TSV Waging am See  4,80  45,54  7. 
 96  KLOCKER Annika  ..................  10  WSG Hochburg Ach  5,18  45,92  8. 
 87  FREINECKER Julia  ..................  10  DJK Kammer  6,45  47,19  9. 

 101  FRITZ Helena  ..................  10  SV Unterwoessen /Tga  6,55  47,29  10. 
 97  SCHNEIDER Magdalena  ..................  10  SC Ruhpolding TG T  6,81  47,55  11. 

 102  MÖLLER Johanna  ..................  10  TuS-Traunreut  6,87  47,61  12. 
 100  PROTIWA Nora  ..................  10  WSG Hochburg Ach  9,53  50,27  13. 
 93  EDER Annalena  ..................  10  WSV Bischofswiesen  10,97  51,71  14. 
 90  GRÜNEWALD Eva  ..................  10  SC Traunstein  12,46  53,20  15. 
 91  NIEDERBUCHNER Sarah  ..................  10  TuS-Traunreut  13,69  54,43  16. 

 Buben 4 
 117  JANZEN Christoph  ..................  10  WSV Koenigssee  38,82  1. 
 115  LANDGRAF Sebastian  ..................  10  SC Spitzingsee  0,22  39,04  2. 
 107  MÜHLBERGER Maximilian  ..................  10  SC Koessen  0,44  39,26  3. 
 106  RIESER Elisas  ..................  10  WSV Bischofswiesen  1,83  40,65  4. 
 103  WILHELM Pascal  ..................  10  SC Spitzingsee  3,86  42,68  5. 
 110  SAVAGE Ben  ..................  10  WSV Reit im Winkl  7,93  46,75  6. 
 114  LEIKAUF Hansi  ..................  10  SC Hammer  10,30  49,12  7. 
 109  HALLWEGER Johann  ..................  10  SC Ruhpolding TG T  10,82  49,64  8. 
 113  DÜRRSCHMIDT Florian  ..................  10  TSV Otterfing  11,33  50,15  9. 
 111  BAYERSDORFER Jeremy  ..................  10  Tga TSV Marquartstein  12,62  51,44  10. 
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 Pumuckl Cup 2018 kurzer Lauf 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 116  KROPP Maximilian  ..................  10  TSV Marquartstein / Tga  12,84  51,66  11. 
 108  HÖGL Felix  ..................  10  SC Traunstein  14,55  53,37  12. 
 112  LAPPER Sebastian  ..................  10  TSV Waging am See  18,66  57,48  13. 
 104  SELLMANN Paul  ..................  10  SC Traunstein  19,46  58,28  14. 
 105  BEYREIS Ben  ..................  10  SC Traunstein  35,81  1:14,63  15. 

 Nicht am Start 

 4  PARZINGER Anna  ..................  13  TSV Palling 
 13  SELLMANN Jacob  ..................  13  SC Traunstein 
 24  NITZSCHE Katharina  ..................  12  Race Team Wiedeck 
 28  UNTERMAYER Felicitas  ..................  12  SC Haiming 
 53  STÖBERL Freya  ..................  11  WSV Bischofswiesen 
 68  WEIGAND Hannes  ..................  11  SC Ruhpolding TG T 
 84  LYTOS Stelio  ..................  11  TuS-Traunreut 
 92  HUHN Carolina  ..................  10  SC-Grassau / Tga 

 118  PARZINGER Tobias  ..................  10  TSV Palling 

 Nicht im Ziel 

 11  KELLERER Luis  ..................  13  SC Ruhpolding TG T 
 15  ALTHAMMER Florian  ..................  13  SC Ainring 

 Schiedsrichter 

 H. Wimmer 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      122 
 Gewertete Teilnehmer:      111 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        11 
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 Pumuckl Cup 2018 langer Lauf 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  DJK Kammer 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 H.Scheuer......................  DJK Kammer  Schiedsrichter 
 Rennleiter  H.Pollak..........................  DJK Kammer 
 Trainer-Vertreter 

 H.Kaltenbacher...............  TUS Traunreut  Kurssetzer 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Kristall 
 Start  m  
 Ziel  m  
 Höhendifferenz  m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder. 

 Wetter / Schnee  /  
 Tmp. Start / Ziel  /  

 JG  VB  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Mädchen 5 
 2  SACHSENRÖDER Greta  ..................  09  SC Taunus Frankfurt  43,74  1. 
 4  KRAUSE Emilia  ..................  09  SC Ruhpolding TG T  0,48  44,22  2. 

 16  HINTERSTOISSER Johanna  ..................  09  TSV Palling  0,84  44,58  3. 
 13  HERMANN Noemi  ..................  09  SC Grassau / Tga  8,33  52,07  4. 
 20  WÖRGÖTTER Heidi  ..................  09  WSV Bischofswiesen  9,17  52,91  5. 
 11  STANISLAUS Eva  ..................  09  WSV Bischofswiesen  9,33  53,07  6. 
 19  PUSCH Amelie  ..................  09  WSV Bischofswiesen  9,88  53,62  7. 

 3  HOLZMANN Hannah  ..................  09  SC-Bergen  11,94  55,68  8. 
 14  BENNER Nike  ..................  09  SC Prien  12,08  55,82  9. 

 6  WAGNER Lilly  ..................  09  SC Ruhpolding Tgt  12,38  56,12  10. 
 8  SCHROLL Emma  ..................  09  TuS-Traunreut  14,01  57,75  11. 
 5  MAIER Genovefa  ..................  09  TSV Waging am See  15,52  59,26  12. 
 1  BOY Melina  ..................  09  TSV Waging am See  16,99  1:00,73  13. 

 17  DÖLLERER Anna-Lena  ..................  09  SV Unterwoessen /Tga  19,51  1:03,25  14. 
 12  STEINMASSL Sarah  ..................  09  TSV Waging am See  32,54  1:16,28  15. 
 18  LAMERS Zoe  ..................  09  TuS-Traunreut  38,19  1:21,93  16. 

 7  KURZ Anahita  ..................  09  SC Traunstein  1:24,95  2:08,69  17. 
 15  LYTOS Zoe  ..................  09  TuS-Traunreut  1:38,09  2:21,83  18. 

 Buben 5 
 26  MUND Elias  ..................  09  SC Ruhpolding TG T  44,72  1. 
 31  HÖGLAUER Lorenz  ..................  09  SC Schleching/Tga  1,02  45,74  2. 
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 Pumuckl Cup 2018 langer Lauf 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 23  MIX Julian  ..................  09  SC Schleching/Tga  1,33  46,05  3. 
 46  HIENDL Leopold  ..................  09  WSV Mitterfirmiansreut  1,87  46,59  4. 
 35  BRÄUNLINGER Johannes  ..................  09  SK Berchtesgaden TG BGD  2,07  46,79  5. 
 29  VITZTHUM Hansi  ..................  09  TSV Waging am See  2,24  46,96  6. 
 45  WIESER Tobias  ..................  09  SC-Bergen/T G T  3,98  48,70  7. 
 47  KROMBACH Tim  ..................  09  SC-Bergen/T G T  4,50  49,22  8. 
 48  BOSNALI Marco  ..................  09  WSV Bischofswiesen  6,09  50,81  9. 
 33  APEL Luis  ..................  09  TSV Marquartstein / Tga  6,29  51,01  10. 
 28  WEIGAND Felix  ..................  09  SC Ruhpolding TG T  7,74  52,46  11. 
 41  RICHTER Tobias  ..................  09  SC Unken  AUT  8,68  53,40  12. 
 37  RIESEMANN Xaver  ..................  09  SV Taching  9,27  53,99  13. 
 40  HUNDSEDER Julian  ..................  09  SV Taching  10,19  54,91  14. 
 27  WEISS Tobias  ..................  09  DJK Kammer  10,91  55,63  15. 
 36  BUCKSTEEG Maximilian  ..................  09  SC Ruhpolding TG T  11,51  56,23  16. 
 38  WIEGAND David  ..................  09  SC Traunstein  12,31  57,03  17. 
 42  MAIROLL Tobias  ..................  09  TSV Tengling  13,58  58,30  18. 
 24  ENGEL Jonathan  ..................  09  SC Traunstein  13,77  58,49  19. 
 22  SCHAUER Nico  ..................  09  SC Traunstein  21,47  1:06,19  20. 
 32  STEINBERGER Johannes  ..................  09  SC Traunstein  22,25  1:06,97  21. 
 43  LINK Christopher  ..................  09  TuS-Traunreut  25,87  1:10,59  22. 
 34  GÄBLER Lennart Marius  ..................  09  SC Traunstein  1:30,08  2:14,80  23. 

 Mädchen 6 
 56  PUNZ Katharina  ..................  08  WSV Koenigssee  43,17  1. 
 50  MÜHLBERGER Jasmin  ..................  08  SC Koessen  2,53  45,70  2. 
 53  RITSCH Mia  ..................  08  WSV Koenigssee  2,57  45,74  3. 
 57  RIML Nicole  ..................  08  WSV Kirchdorf In Tirol  3,44  46,61  4. 
 55  FEGG Verena  ..................  08  WSV Bischofswiesen  5,32  48,49  5. 
 58  SCHWEIGERT Lara  ..................  08  TSV Siegsdorf  6,98  50,15  6. 
 54  RIES Paula  ..................  08  TuS-Traunreut  7,56  50,73  7. 
 59  KLOCKER Luisa  ..................  08  WSG Hochburg Ach  11,23  54,40  8. 
 49  SPIEGEL Elisa  ..................  08  SC Traunstein  16,00  59,17  9. 
 51  STEFFEL Emily  ..................  08  TuS-Traunreut  20,63  1:03,80  10. 
 52  ABDEL HADI Salma  ..................  08  SC Traunstein  26,88  1:10,05  11. 

 Buben 6 
 67  THALLER Niklas  ..................  08  TSV Tengling  42,88  1. 
 76  KLEIN Benjamin  ..................  08  DAV Peißenberg/Hohenpeiß  1,63  44,51  2. 
 68  ROSENBAUER Jan-Luca  ..................  08  SC Ainring  2,62  45,50  3. 
 75  HUBER Moritz Joe  ..................  08  TSV Tengling  3,15  46,03  4. 
 60  NIELSEN Erik  ..................  08  TSV Palling  4,45  47,33  5. 
 71  SIEMSSEN Moritz  ..................  08  SC Ruhpolding TG T  4,80  47,68  6. 
 64  STÖBERL Arno  ..................  08  WSV Bischofswiesen  5,96  48,84  7. 
 77  HUBER Philipp  ..................  08  TSV Siegsdorf  6,12  49,00  8. 
 70  WAGNER Jimmy  ..................  08  SC Ruhpolding TG T  6,15  49,03  9. 
 72  KLEINSCHROTH Lukas  ..................  08  SC Schleching/Tga  6,82  49,70  10. 
 73  SPIEGEL Dominik  ..................  08  SC Traunstein  6,94  49,82  11. 
 63  KRETZ Florentin  ..................  08  TuS-Traunreut  9,79  52,67  12. 
 62  SPIEGEL Daniel  ..................  08  SC Traunstein  10,70  53,58  13. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 61  ZEISER Felix  ..................  08  DJK Kammer  12,85  55,73  14. 
 65  FRIES Tristan  ..................  08  SC-Grassau / Tga  13,69  56,57  15. 
 39  TRATTLER Felix  ..................  08  WSV Reit im Winkl Tga  14,05  56,93  16. 

 Mädchen 7 
 79  BRÄUNLINGER Annika  ..................  07  SK Berchtesgaden TG BGD  45,72  1. 
 84  KETTERER Leonie  ..................  07  SC-Bergen/T G T  1,48  47,20  2. 
 83  BRAUN Lilli  ..................  07  WSG Hochburg Ach  4,35  50,07  3. 
 82  KLEIN Mara  ..................  07  SC Traunstein  13,25  58,97  4. 
 78  TRAUBINGER Natalie  ..................  07  DJK Kammer  19,19  1:04,91  5. 

 Buben 7 
 94  STANISLAUS Jakob  ..................  07  WSV Bischofswiesen  44,71  1. 
 90  LANG Moritz  ..................  07  TSV Palling  0,18  44,89  2. 
 85  PFEFFERKORN Kilian  ..................  07  TSV Siegsdorf  1,09  45,80  3. 
 88  AUER Thomas  ..................  07  TSV Waging am See  2,10  46,81  4. 
 86  LEIKAUF Nicki  ..................  07  SC Hammer  2,62  47,33  5. 
 95  GÜNTHER Finn  ..................  07  SC Traunstein  3,42  48,13  6. 
 87  HUBER Vincent  ..................  07  TSV Waging am See  4,22  48,93  7. 
 92  WEYAND Benedikt  ..................  07  WSG Hochburg Ach  4,92  49,63  8. 
 96  PFNÜR Lukas  ..................  07  WSV Bischofswiesen  5,86  50,57  9. 
 89  BOSNALI Dennis  ..................  07  WSV Bischofswiesen  6,08  50,79  10. 
 91  SEILINGER Philipp  ..................  07  WSG Hochburg Ach  21,53  1:06,24  11. 

 Mädchen 8 
 102  HINTERSTOISSER Josefina  ..................  06  TSV Palling  42,19  1. 
 98  LANG Louisa  ..................  06  TSV Palling  2,32  44,51  2. 
 97  RIEDER Emily  ..................  06  DJK Kammer  4,02  46,21  3. 

 100  MACZUCK Michelle  ..................  06  TSV Tengling  4,09  46,28  4. 
 99  WITTMANN Elena  ..................  06  TSV Siegsdorf  4,47  46,66  5. 

 101  KÜHN Elena  ..................  06  Kein Verein  14,91  57,10  6. 

 Buben 8 
 106  WÖRGÖTTER Korbinian  ..................  06  WSV Bischofswiesen  43,02  1. 
 109  MODEREGGER Michael  ..................  06  WSV Bischofswiesen  0,32  43,34  2. 
 104  PONN Florian  ..................  06  WSV Koenigssee  0,32  43,34 
 110  ZAPLETAL Samuel  ..................  06  WSV Koenigssee  0,48  43,50  4. 
 112  RITTER Julian  ..................  06  SC Hammer  4,11  47,13  5. 
 111  MAIER Matthias  ..................  06  TSV Tengling  4,64  47,66  6. 
 105  THALLER Tobias  ..................  06  TSV Tengling  4,84  47,86  7. 
 113  BETZ Johannes  ..................  06  TSV Palling  6,30  49,32  8. 
 103  SÖLDNER Johannes  ..................  06  DJK Kammer  17,11  1:00,13  9. 
 107  KLEISSL Konstantin  ..................  06  TSV Waging am See  19,77  1:02,79  10. 
 108  AICHER Max  ..................  06  WSV Bischofswiesen  34,64  1:17,66  11. 

 Nicht am Start 

 9  STIEGLHOFER Hanna  ..................  09  TSV Waging am See 
 10  SANDER Laura  ..................  09  WSV Bischofswiesen 
 21  SAVAGE Max  ..................  09  WSV Reit im Winkl 
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 25  WENGER Adrian  ..................  09  WSV Oberaudorf 
 30  NÜSS Simon  ..................  09  SK Berchtesgaden 
 44  STIEGLHOFER Valentin  ..................  09  TSV Waging am See 
 69  HUHN Dominik  ..................  08  SC-Grassau / Tga 
 81  TKACIK Nicole  ..................  07  SC Ruhpolding TG T 
 93  RIESER Sebastian  ..................  07  WSV Bischofswiesen 

 Nicht im Ziel 

 66  JÄHNIG Jakob  ..................  08  SC Ruhpolding TG T 
 74  EBERHARTER Michael  ..................  08  WSG Hochburg Ach 
 80  ALTHAMMER Sabrina  ..................  07  SC Ainring 

 Schiedsrichter 

 H. Scheuer 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      113 
 Gewertete Teilnehmer:      101 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        12 
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 Organisator:  DJK Kammer 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 H.Wimmer......................  DJK Kammer  Schiedsrichter 
 Rennleiter  V.Hartwig........................  DJK Kammer 
 Trainer-Vertreter 

 H.Kaltenbacher...............  TUS Traunreut  Kurssetzer 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Kegel 
 Start  m  
 Ziel  m  
 Höhendifferenz  m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  X.Pumuckl......................  DJK Kammer 

 Tore / R.-Änder. 

 Wetter / Schnee  /  
 Tmp. Start / Ziel  /  

 JG  VB  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Damen 
 95  IHRENBERGER Helene  ..................  10  SC Ruhpolding TG T  40,74  1. 
 89  MAIER Luisa  ..................  10  TSV Tengling  0,13  40,87  2. 
 98  FEGG Eva  ..................  10  WSV Bischofswiesen  1,60  42,34  3. 
 94  HOFMANN Maria  ..................  10  SC-Bergen/T G T  2,35  43,09  4. 
 88  SEIBEL Viktoria  ..................  10  TuS-Traunreut  2,70  43,44  5. 
 27  NIELSEN Finnja  ..................  12  TSV Palling  3,03  43,77  6. 
 59  BEER Amelie  ..................  11  TSV Waging am See  3,33  44,07  7. 
 86  GEIERSTANGER Johanna  ..................  10  SC Ruhpolding TG T  3,38  44,12  8. 
 23  BENNER Leni  ..................  12  SC Prien  3,58  44,32  9. 
 99  HUBER Johanna  ..................  10  TSV Waging am See  4,80  45,54  10. 
 96  KLOCKER Annika  ..................  10  WSG Hochburg Ach  5,18  45,92  11. 
 52  WIESMÜLLER Lisa  ..................  11  Kitzbueheler SC  5,77  46,51  12. 
 63  KRETZ Alena  ..................  11  TuS-Traunreut  5,89  46,63  13. 
 87  FREINECKER Julia  ..................  10  DJK Kammer  6,45  47,19  14. 

 101  FRITZ Helena  ..................  10  SV Unterwoessen /Tga  6,55  47,29  15. 
 97  SCHNEIDER Magdalena  ..................  10  SC Ruhpolding TG T  6,81  47,55  16. 

 102  MÖLLER Johanna  ..................  10  TuS-Traunreut  6,87  47,61  17. 
 51  RIESEMANN Sophia  ..................  11  SV Taching  6,92  47,66  18. 
 26  LANG Annalena  ..................  12  TSV Palling  7,70  48,44  19. 
 62  RITSCH Amy  ..................  11  WSV Koenigssee  8,66  49,40  20. 

 120  VORDERMAYER Luisa  ..................  12  SC Unken  GER  8,73  49,47  21. 
 100  PROTIWA Nora  ..................  10  WSG Hochburg Ach  9,53  50,27  22. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 54  ENGEL Tabea  ..................  11  SC Traunstein  9,79  50,53  23. 
 93  EDER Annalena  ..................  10  WSV Bischofswiesen  10,97  51,71  24. 
 49  SCHINAGL Leonie  ..................  11  WSV Kirchdorf In Tirol  11,22  51,96  25. 
 22  BETZ Katharina  ..................  12  TSV Palling  11,42  52,16  26. 
 90  GRÜNEWALD Eva  ..................  10  SC Traunstein  12,46  53,20  27. 
 91  NIEDERBUCHNER Sarah  ..................  10  TuS-Traunreut  13,69  54,43  28. 

 7  ZAHN Zoe  ..................  13  TSV Palling  17,92  58,66  29. 
 20  PORADA Maria  ..................  12  SC Schleching  18,87  59,61  30. 
 48  HUBER Amelie  ..................  11  SC Schleching  21,31  1:02,05  31. 
 21  KURZ Hila  ..................  12  SC Traunstein  21,42  1:02,16  32. 

 5  VEITINGER Hanna  ..................  13  TuS-Traunreut  23,88  1:04,62  33. 
 29  LAPPER Magdalena  ..................  12  TSV Waging am See  25,02  1:05,76  34. 
 50  STRASSER Greta  ..................  11  SC Traunstein  25,68  1:06,42  35. 
 25  PUSCH Jasmin  ..................  12  WSV Bischofswiesen  31,76  1:12,50  36. 
 57  NYDEGGER Lisa  ..................  11  WSV Koenigssee  35,12  1:15,86  37. 
 30  WÖRGÖTTER Theresa  ..................  12  WSV Bischofswiesen  37,29  1:18,03  38. 

 9  ZAUNMÜLLER Tilli  ..................  14  TSV Uebersee  41,83  1:22,57  39. 
 61  FÖRG Maria  ..................  11  SC Traunstein  41,93  1:22,67  40. 

 2  WOLLSCHLÄGER Luisa  ..................  13  SC Traunstein  42,12  1:22,86  41. 
 60  ZAUNMUELLER Tori  ..................  11  TSV Marquartstein / Tga  45,41  1:26,15  42. 

 6  HUBER Miriam  ..................  14  TSV Siegsdorf  51,05  1:31,79  43. 
 8  PERSCHL Josefina  ..................  13  TSV Waging am See  1:12,70  1:53,44  44. 

 10  PFNÜR Heidi  ..................  14  WSV Bischofswiesen  2:15,89  2:56,63  45. 
 58  MÜLLER Sissy  ..................  11  SC Schleching  2:17,64  2:58,38  46. 
 56  MAIROLL Paula  ..................  11  TSV Tengling  2:18,90  2:59,64  47. 

 1  LEINS Leila  ..................  13  SC Jettenberg  2:22,69  3:03,43  48. 
 3  WEIGAND Anna-Paulina  ..................  14  SC Ruhpolding TG T  2:41,57  3:22,31  49. 

 55  STEFFEL Sina  ..................  11  TuS-Traunreut  4:23,64  5:04,38  50. 

 Herren 
 117  JANZEN Christoph  ..................  10  WSV Koenigssee  38,82  1. 
 115  LANDGRAF Sebastian  ..................  10  SC Spitzingsee  0,22  39,04  2. 
 107  MÜHLBERGER Maximilian  ..................  10  SC Koessen  0,44  39,26  3. 
 85  RUMPFINGER Zeno  ..................  11  WSV Oberaudorf  1,26  40,08  4. 
 46  KRAUSE Stefan  ..................  12  SC Ruhpolding TG T  1,75  40,57  5. 

 106  RIESER Elisas  ..................  10  WSV Bischofswiesen  1,83  40,65  6. 
 75  PECKMANN Paul  ..................  11  WSV Oberaudorf  3,10  41,92  7. 
 66  WOLF Sebastian  ..................  11  WSV Oberaudorf  3,25  42,07  8. 

 103  WILHELM Pascal  ..................  10  SC Spitzingsee  3,86  42,68  9. 
 76  PUNZ Benedikt  ..................  11  WSV Koenigssee  3,99  42,81  10. 
 81  BRANDTNER Benjamin  ..................  11  WSV Kirchdorf In Tirol  4,01  42,83  11. 
 70  MUND Moritz  ..................  11  SC Ruhpolding TG T  4,48  43,30  12. 

 121  RICHTER Quirin  ..................  11  SC Unken  GER  5,35  44,17  13. 
 78  GANSER Moritz  ..................  11  TSV Otterfing  6,08  44,90  14. 
 41  MIX Simon  ..................  12  SC Schleching/Tga  6,23  45,05  15. 
 71  WOLFERSTETTER Kilian  ..................  11  TSV Palling  7,19  46,01  16. 
 73  SEIBEL Philipp  ..................  11  TuS-Traunreut  7,86  46,68  17. 

 110  SAVAGE Ben  ..................  10  WSV Reit im Winkl  7,93  46,75  18. 
 79  KLEINSCHROTH Julian  ..................  11  SC Schleching/Tga  7,93  46,75 
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 JG  VB  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 67  ZAHN Louis  ..................  11  TSV Palling  8,49  47,31  20. 
 44  NÜSS Thomas  ..................  12  SK Berchtesgaden  10,07  48,89  21. 

 114  LEIKAUF Hansi  ..................  10  SC Hammer  10,30  49,12  22. 
 35  BROSCHE Noah  ..................  12  SC Muenchberg  10,37  49,19  23. 

 109  HALLWEGER Johann  ..................  10  SC Ruhpolding TG T  10,82  49,64  24. 
 113  DÜRRSCHMIDT Florian  ..................  10  TSV Otterfing  11,33  50,15  25. 
 83  AUBURGER Florian  ..................  11  SV Taching  11,69  50,51  26. 
 43  MOSER Luca  ..................  12  WSV Bischofswiesen  11,84  50,66  27. 
 36  SPEISER Maximilian  ..................  12  SC Schleching/Tga  11,90  50,72  28. 
 80  QUANTMEYER Lukas  ..................  11  WSV Oberaudorf  11,98  50,80  29. 

 111  BAYERSDORFER Jeremy  ..................  10  Tga TSV Marquartstein  12,62  51,44  30. 
 47  REISENAUER Moritz  ..................  12  SC Schleching/Tga  12,77  51,59  31. 

 116  KROPP Maximilian  ..................  10  TSV Marquartstein / Tga  12,84  51,66  32. 
 64  EDER Florian  ..................  11  WSV Bischofswiesen  13,34  52,16  33. 
 16  RUMPFINGER Johannes  ..................  13  WSV Oberaudorf  13,55  52,37  34. 

 108  HÖGL Felix  ..................  10  SC Traunstein  14,55  53,37  35. 
 77  NIEDERMOSER Leo  ..................  11  WSV Kirchdorf In Tirol  15,21  54,03  36. 

 119  RICHTER Mathias  ..................  13  SC Unken  GER  15,55  54,37  37. 
 18  BROSCHE Samuel  ..................  14  SC Muenchberg  17,12  55,94  38. 
 42  HOLZMANN Simon  ..................  12  SC-Bergen  17,59  56,41  39. 
 38  HUBER Tobias  ..................  12  TSV Siegsdorf  18,56  57,38  40. 

 112  LAPPER Sebastian  ..................  10  TSV Waging am See  18,66  57,48  41. 
 69  STOCKHAMMER Tim  ..................  11  TSV Waging am See  19,27  58,09  42. 

 104  SELLMANN Paul  ..................  10  SC Traunstein  19,46  58,28  43. 
 39  HOFMANN Johann  ..................  12  SC.Bergen  21,51  1:00,33  44. 
 45  STEINBERGER Basti  ..................  12  SC Traunstein  21,62  1:00,44  45. 
 32  MAIER Korbinian  ..................  12  TSV Waging am See  21,62  1:00,44 
 31  MÜLLER Constantin  ..................  12  WSV Koenigssee  24,87  1:03,69  47. 
 65  WOLLSCHLÄGER Julius  ..................  11  SC Traunstein  26,04  1:04,86  48. 
 14  JÄHNIG Niko  ..................  13  SC Ruhpolding TG T  26,48  1:05,30  49. 
 17  MOSER Marco  ..................  14  WSV Bischofswiesen  28,15  1:06,97  50. 
 37  MÖLLER Valentin  ..................  12  TuS-Traunreut  29,16  1:07,98  51. 
 33  WEISS Felix  ..................  12  DJK Kammer  33,62  1:12,44  52. 

 105  BEYREIS Ben  ..................  10  SC Traunstein  35,81  1:14,63  53. 
 122  MADER Moritz  ..................  11  TSV Siegsdorf  GER  49,03  1:27,85  54. 
 72  NATSCHLÄGER Tim  ..................  11  SV Marzoll  51,92  1:30,74  55. 
 74  NATSCHLÄGER Max  ..................  11  SV Marzoll  2:13,95  2:52,77  56. 
 82  LAMERS Jan  ..................  11  TuS-Traunreut  2:19,27  2:58,09  57. 
 34  KROPP Niklas  ..................  12  TSV Marquartstein / Tga  2:28,70  3:07,52  58. 
 12  BRANDTNER Marvin  ..................  14  WSV Kirchdorf In Tirol  2:38,96  3:17,78  59. 
 19  GÄBLER Leander Meo  ..................  13  SC Traunstein  4:34,22  5:13,04  60. 
 40  NIEDERMOSER Paul  ..................  12  WSV Kirchdorf In Tirol  5:13,20  5:52,02  61. 

 Nicht am Start 

 4  PARZINGER Anna  ..................  13  TSV Palling 
 13  SELLMANN Jacob  ..................  13  SC Traunstein 
 24  NITZSCHE Katharina  ..................  12  Race Team Wiedeck 
 28  UNTERMAYER Felicitas  ..................  12  SC Haiming 
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 53  STÖBERL Freya  ..................  11  WSV Bischofswiesen 
 68  WEIGAND Hannes  ..................  11  SC Ruhpolding TG T 
 84  LYTOS Stelio  ..................  11  TuS-Traunreut 
 92  HUHN Carolina  ..................  10  SC-Grassau / Tga 

 118  PARZINGER Tobias  ..................  10  TSV Palling 

 Nicht im Ziel 

 11  KELLERER Luis  ..................  13  SC Ruhpolding TG T 
 15  ALTHAMMER Florian  ..................  13  SC Ainring 

 Schiedsrichter 

 H. Wimmer 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      122 
 Gewertete Teilnehmer:      111 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        11 
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 Organisator:  DJK Kammer 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 H.Scheuer......................  DJK Kammer  Schiedsrichter 
 Rennleiter  H.Pollak..........................  DJK Kammer 
 Trainer-Vertreter 

 H.Kaltenbacher...............  TUS Traunreut  Kurssetzer 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Kristall 
 Start  m  
 Ziel  m  
 Höhendifferenz  m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder. 

 Wetter / Schnee  /  
 Tmp. Start / Ziel  /  

 JG  VB  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Damen 
 102  HINTERSTOISSER Josefina  ..................  06  TSV Palling  42,19  1. 
 56  PUNZ Katharina  ..................  08  WSV Koenigssee  0,98  43,17  2. 

 2  SACHSENRÖDER Greta  ..................  09  SC Taunus Frankfurt  1,55  43,74  3. 
 4  KRAUSE Emilia  ..................  09  SC Ruhpolding TG T  2,03  44,22  4. 

 98  LANG Louisa  ..................  06  TSV Palling  2,32  44,51  5. 
 16  HINTERSTOISSER Johanna  ..................  09  TSV Palling  2,39  44,58  6. 
 50  MÜHLBERGER Jasmin  ..................  08  SC Koessen  3,51  45,70  7. 
 79  BRÄUNLINGER Annika  ..................  07  SK Berchtesgaden TG BGD  3,53  45,72  8. 
 53  RITSCH Mia  ..................  08  WSV Koenigssee  3,55  45,74  9. 
 97  RIEDER Emily  ..................  06  DJK Kammer  4,02  46,21  10. 

 100  MACZUCK Michelle  ..................  06  TSV Tengling  4,09  46,28  11. 
 57  RIML Nicole  ..................  08  WSV Kirchdorf In Tirol  4,42  46,61  12. 
 99  WITTMANN Elena  ..................  06  TSV Siegsdorf  4,47  46,66  13. 
 84  KETTERER Leonie  ..................  07  SC-Bergen/T G T  5,01  47,20  14. 
 55  FEGG Verena  ..................  08  WSV Bischofswiesen  6,30  48,49  15. 
 83  BRAUN Lilli  ..................  07  WSG Hochburg Ach  7,88  50,07  16. 
 58  SCHWEIGERT Lara  ..................  08  TSV Siegsdorf  7,96  50,15  17. 
 54  RIES Paula  ..................  08  TuS-Traunreut  8,54  50,73  18. 
 13  HERMANN Noemi  ..................  09  SC Grassau / Tga  9,88  52,07  19. 
 20  WÖRGÖTTER Heidi  ..................  09  WSV Bischofswiesen  10,72  52,91  20. 
 11  STANISLAUS Eva  ..................  09  WSV Bischofswiesen  10,88  53,07  21. 
 19  PUSCH Amelie  ..................  09  WSV Bischofswiesen  11,43  53,62  22. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 59  KLOCKER Luisa  ..................  08  WSG Hochburg Ach  12,21  54,40  23. 

 3  HOLZMANN Hannah  ..................  09  SC-Bergen  13,49  55,68  24. 
 14  BENNER Nike  ..................  09  SC Prien  13,63  55,82  25. 

 6  WAGNER Lilly  ..................  09  SC Ruhpolding Tgt  13,93  56,12  26. 
 101  KÜHN Elena  ..................  06  Kein Verein  14,91  57,10  27. 

 8  SCHROLL Emma  ..................  09  TuS-Traunreut  15,56  57,75  28. 
 82  KLEIN Mara  ..................  07  SC Traunstein  16,78  58,97  29. 
 49  SPIEGEL Elisa  ..................  08  SC Traunstein  16,98  59,17  30. 

 5  MAIER Genovefa  ..................  09  TSV Waging am See  17,07  59,26  31. 
 1  BOY Melina  ..................  09  TSV Waging am See  18,54  1:00,73  32. 

 17  DÖLLERER Anna-Lena  ..................  09  SV Unterwoessen /Tga  21,06  1:03,25  33. 
 51  STEFFEL Emily  ..................  08  TuS-Traunreut  21,61  1:03,80  34. 
 78  TRAUBINGER Natalie  ..................  07  DJK Kammer  22,72  1:04,91  35. 
 52  ABDEL HADI Salma  ..................  08  SC Traunstein  27,86  1:10,05  36. 
 12  STEINMASSL Sarah  ..................  09  TSV Waging am See  34,09  1:16,28  37. 
 18  LAMERS Zoe  ..................  09  TuS-Traunreut  39,74  1:21,93  38. 

 7  KURZ Anahita  ..................  09  SC Traunstein  1:26,50  2:08,69  39. 
 15  LYTOS Zoe  ..................  09  TuS-Traunreut  1:39,64  2:21,83  40. 

 Herren 
 67  THALLER Niklas  ..................  08  TSV Tengling  42,88  1. 

 106  WÖRGÖTTER Korbinian  ..................  06  WSV Bischofswiesen  0,14  43,02  2. 
 109  MODEREGGER Michael  ..................  06  WSV Bischofswiesen  0,46  43,34  3. 
 104  PONN Florian  ..................  06  WSV Koenigssee  0,46  43,34 
 110  ZAPLETAL Samuel  ..................  06  WSV Koenigssee  0,62  43,50  5. 
 76  KLEIN Benjamin  ..................  08  DAV Peißenberg/Hohenpeiß  1,63  44,51  6. 
 94  STANISLAUS Jakob  ..................  07  WSV Bischofswiesen  1,83  44,71  7. 
 26  MUND Elias  ..................  09  SC Ruhpolding TG T  1,84  44,72  8. 
 90  LANG Moritz  ..................  07  TSV Palling  2,01  44,89  9. 
 68  ROSENBAUER Jan-Luca  ..................  08  SC Ainring  2,62  45,50  10. 
 31  HÖGLAUER Lorenz  ..................  09  SC Schleching/Tga  2,86  45,74  11. 
 85  PFEFFERKORN Kilian  ..................  07  TSV Siegsdorf  2,92  45,80  12. 
 75  HUBER Moritz Joe  ..................  08  TSV Tengling  3,15  46,03  13. 
 23  MIX Julian  ..................  09  SC Schleching/Tga  3,17  46,05  14. 
 46  HIENDL Leopold  ..................  09  WSV Mitterfirmiansreut  3,71  46,59  15. 
 35  BRÄUNLINGER Johannes  ..................  09  SK Berchtesgaden TG BGD  3,91  46,79  16. 
 88  AUER Thomas  ..................  07  TSV Waging am See  3,93  46,81  17. 
 29  VITZTHUM Hansi  ..................  09  TSV Waging am See  4,08  46,96  18. 

 112  RITTER Julian  ..................  06  SC Hammer  4,25  47,13  19. 
 86  LEIKAUF Nicki  ..................  07  SC Hammer  4,45  47,33  20. 
 60  NIELSEN Erik  ..................  08  TSV Palling  4,45  47,33 

 111  MAIER Matthias  ..................  06  TSV Tengling  4,78  47,66  22. 
 71  SIEMSSEN Moritz  ..................  08  SC Ruhpolding TG T  4,80  47,68  23. 

 105  THALLER Tobias  ..................  06  TSV Tengling  4,98  47,86  24. 
 95  GÜNTHER Finn  ..................  07  SC Traunstein  5,25  48,13  25. 
 45  WIESER Tobias  ..................  09  SC-Bergen/T G T  5,82  48,70  26. 
 64  STÖBERL Arno  ..................  08  WSV Bischofswiesen  5,96  48,84  27. 
 87  HUBER Vincent  ..................  07  TSV Waging am See  6,05  48,93  28. 
 77  HUBER Philipp  ..................  08  TSV Siegsdorf  6,12  49,00  29. 
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 Pumuckl Cup 2018 langer Lauf 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 70  WAGNER Jimmy  ..................  08  SC Ruhpolding TG T  6,15  49,03  30. 
 47  KROMBACH Tim  ..................  09  SC-Bergen/T G T  6,34  49,22  31. 

 113  BETZ Johannes  ..................  06  TSV Palling  6,44  49,32  32. 
 92  WEYAND Benedikt  ..................  07  WSG Hochburg Ach  6,75  49,63  33. 
 72  KLEINSCHROTH Lukas  ..................  08  SC Schleching/Tga  6,82  49,70  34. 
 73  SPIEGEL Dominik  ..................  08  SC Traunstein  6,94  49,82  35. 
 96  PFNÜR Lukas  ..................  07  WSV Bischofswiesen  7,69  50,57  36. 
 89  BOSNALI Dennis  ..................  07  WSV Bischofswiesen  7,91  50,79  37. 
 48  BOSNALI Marco  ..................  09  WSV Bischofswiesen  7,93  50,81  38. 
 33  APEL Luis  ..................  09  TSV Marquartstein / Tga  8,13  51,01  39. 
 28  WEIGAND Felix  ..................  09  SC Ruhpolding TG T  9,58  52,46  40. 
 63  KRETZ Florentin  ..................  08  TuS-Traunreut  9,79  52,67  41. 
 41  RICHTER Tobias  ..................  09  SC Unken  AUT  10,52  53,40  42. 
 62  SPIEGEL Daniel  ..................  08  SC Traunstein  10,70  53,58  43. 
 37  RIESEMANN Xaver  ..................  09  SV Taching  11,11  53,99  44. 
 40  HUNDSEDER Julian  ..................  09  SV Taching  12,03  54,91  45. 
 27  WEISS Tobias  ..................  09  DJK Kammer  12,75  55,63  46. 
 61  ZEISER Felix  ..................  08  DJK Kammer  12,85  55,73  47. 
 36  BUCKSTEEG Maximilian  ..................  09  SC Ruhpolding TG T  13,35  56,23  48. 
 65  FRIES Tristan  ..................  08  SC-Grassau / Tga  13,69  56,57  49. 
 39  TRATTLER Felix  ..................  08  WSV Reit im Winkl Tga  14,05  56,93  50. 
 38  WIEGAND David  ..................  09  SC Traunstein  14,15  57,03  51. 
 42  MAIROLL Tobias  ..................  09  TSV Tengling  15,42  58,30  52. 
 24  ENGEL Jonathan  ..................  09  SC Traunstein  15,61  58,49  53. 

 103  SÖLDNER Johannes  ..................  06  DJK Kammer  17,25  1:00,13  54. 
 107  KLEISSL Konstantin  ..................  06  TSV Waging am See  19,91  1:02,79  55. 
 22  SCHAUER Nico  ..................  09  SC Traunstein  23,31  1:06,19  56. 
 91  SEILINGER Philipp  ..................  07  WSG Hochburg Ach  23,36  1:06,24  57. 
 32  STEINBERGER Johannes  ..................  09  SC Traunstein  24,09  1:06,97  58. 
 43  LINK Christopher  ..................  09  TuS-Traunreut  27,71  1:10,59  59. 

 108  AICHER Max  ..................  06  WSV Bischofswiesen  34,78  1:17,66  60. 
 34  GÄBLER Lennart Marius  ..................  09  SC Traunstein  1:31,92  2:14,80  61. 

 Nicht am Start 

 9  STIEGLHOFER Hanna  ..................  09  TSV Waging am See 
 10  SANDER Laura  ..................  09  WSV Bischofswiesen 
 21  SAVAGE Max  ..................  09  WSV Reit im Winkl 
 25  WENGER Adrian  ..................  09  WSV Oberaudorf 
 30  NÜSS Simon  ..................  09  SK Berchtesgaden 
 44  STIEGLHOFER Valentin  ..................  09  TSV Waging am See 
 69  HUHN Dominik  ..................  08  SC-Grassau / Tga 
 81  TKACIK Nicole  ..................  07  SC Ruhpolding TG T 
 93  RIESER Sebastian  ..................  07  WSV Bischofswiesen 

 Nicht im Ziel 

 66  JÄHNIG Jakob  ..................  08  SC Ruhpolding TG T 
 74  EBERHARTER Michael  ..................  08  WSG Hochburg Ach 
 80  ALTHAMMER Sabrina  ..................  07  SC Ainring 

 DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: ALGE-TIMING Deutschland 

 11-03-2018 / Ruhpolding (GER) 

 Bewerbsnummer ,  Seite 3/4 

 Seite 3/4 

 Auswertung: DJK Kammer  Ausdruck: 11-03-2018 / 12:54  TIMING: Alge TdC 8000/8001 



 Pumuckl Cup 2018 langer Lauf 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Schiedsrichter 

 H. Scheuer 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      113 
 Gewertete Teilnehmer:      101 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        12 
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